Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №75

комбинированного вида Кировского района Санкт- Петербурга

Приказ № 70б от 04 августа 2025г.

О допуске к обработке персональных данных

В соответствии с требованиями Федерального закона "О персональных данных"

от 27.07.2006 № 152-ФЗ, гл.14 Трудового кодекса Российской Федерации, другими

действующими нормативно-правовыми актами Российской Федерации, локальными

нормативными актами по обработке персональных данных, в целях выполнения

условий трудовых договоров с работниками, а также в целях организации учебного

процесса приказываю:

1. Допустить с 01.09.2025 г. к обработке персональных данных следующих

работников:

- Врио заведующего Шорину Ольгу Сергеевну

- Делопроизводителя

- Заведующего хозяйством Павлову Инну Евгеньевну

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных:

2.1. провести инструктаж с указанными в п. 1 работниками по требованиям в сфере

обработки персональных данных и иной конфиденциальной информации;

2.2. ознакомить указанных в п. 1 работников с локальными нормативными актами

в сфере обработки персональных данных и иной конфиденциальной информации

под роспись.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Врио заведующего ГБДОУ 75 Кировского района  О.С. Шорина

С приказом ознакомлены:

		2025-08-04T12:23:54+0300
	Шорина Ольга Сергеевна